
ASKÖ - Landesmeisterschaft Oberösterreich

Datum: 05.10.

Ort: Enns (Minigolf)
Veranstalter: MGV Enns

Leitung: Christian Kremser

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):
Startzeitänderung auf 10:00Uhr
Alfred Schmid WO. Nach Runde 2 (Gesundheitlich)
Mannschaftstausch Braunau Vereinsmannschaft Runde 3, Schmid Alfred aus, Schmid Maria ein

Gesamtteilnehmer 32 Mannschaften:

0Schülerinnen Schüler 4

5

3DMSC (13)    BRAUN (5)    ENNS (5)    LEON (4)    SIERN (2)    STEYR (3)  

Teilnehmer:
Juniorinnen

Damen 2

Junioren

Herren

2

3

Einzel:

2

Ausrichter: MGV Enns

Seniorinnen 0 Senioren 0

Seniorinnen 1 1 Senioren 1 7

Seniorinnen 2 2 Senioren 2 9

2014 gedruckt am: 06.10.201405.10.2014 -

Teilnehmende Vereine:   6

 

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Lechner Franz    
Danner Wolfgang    

OÖ
OÖ

Manfred Spöck

Christian Kremser

RL-Basisnote (01.01.2014): 3,583
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ASKÖ - Landesmeisterschaft Oberösterreich  **  Enns  **  05.10.2014 - 05.10.2014

Vereinskürzel:

3DMSC ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld: BRAUN ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen:

ENNS MGV Enns: LEON ASKÖ MSC Leonding:

SIERN ASKÖ MGC Sierning: STEYR ASKÖ MSC Steyr:
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ASKÖ - Landesmeisterschaft Oberösterreich  **  Enns  **  05.10.2014 - 05.10.2014

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Schüler

Danner Alexander1 36 41 112 6 37,333353DMSC868 OÖ MK

Binder Paul2 46 39 124 7 41,333393DMSC491 OÖ MK

Karan Tobias3 44 44 125 7 41,66737ENNS834 OÖ MK

Vierlinger Leon4 40 47 126 8 42,000393DMSC443 OÖ MK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Gemischte Junioren

Danner Martina1 36 30 99 6 33,000333DMSC8 OÖ WJ

Mayrhuber Oliver2 36 36 106 2 35,333343DMSC368 OÖ MJ

Vierlinger Vanessa3 35 43 125 12 41,667473DMSC68 OÖ WJ

Mayrhuber Sebastian4 43 38 126 7 42,000453DMSC988 OÖ MJ

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Hinterndorfer Knut1 32 30 97 5 32,33335SIERN364 OÖ M2

Holzhaider Josef2 34 34 103 1 34,333353DMSC1336 OÖ M2

Kasper Andreas3 37 34 107 3 35,66736BRAUN1217 OÖ M2

Ilkerl Heinz4 34 41 110 7 36,667353DMSC43 OÖ M2

Stelzmüller Karl5 40 29 113 15 37,66744LEON753 OÖ M2

Füreder Rudolf6 44 35 119 9 39,667403DMSC332 OÖ M2

Lemberger Erich7 42 40 122 2 40,66740LEON387 OÖ M2

Racketseder Walter8 49 43 145 10 48,33353LEON1166 OÖ M2

Schmid Alfred9 41 126 210 85 70,00043BRAUN1560 OÖ M2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Danner Wolfgang1 33 36 99 6 33,000303DMSC762 OÖ M1

Lechner Franz2 33 33 101 2 33,66735BRAUN2270 OÖ M1

Krottenthaler Kurt3 36 37 106 4 35,33333STEYR829 OÖ M1

Trötzmüller Günther4 39 35 114 5 38,00040STEYR408 OÖ M1

Hofstadler Leopold5 46 39 119 12 39,66734ENNS119 OÖ M1

Oberländer Klaus6 36 37 120 11 40,00047LEON238 OÖ M1

Krulis Friedrich7 49 40 127 11 42,33338BRAUN425 OÖ M1
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ASKÖ - Landesmeisterschaft Oberösterreich  **  Enns  **  05.10.2014 - 05.10.2014

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Damen

Danner Gabriela1 37 30 102 7 34,000353DMSC1207 OÖ W1

Hinterndorfer Rita2 41 43 119 8 39,66735SIERN384 OÖ W2

Kremser Regina3 43 43 127 2 42,33341ENNS395 OÖ DA

Binder Andrea4 47 36 132 13 44,000493DMSC154 OÖ DA

Schmid Maria5 42 50 137 8 45,66745BRAUN1983 OÖ W2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Krottenthaler Ramon1 32 33 102 5 34,00037STEYR826 OÖ HE

Karan Markus2 33 38 109 5 36,33338ENNS93 OÖ HE

Kremser Raphael3 46 35 114 13 38,00033ENNS530 OÖ HE
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ASKÖ - Landesmeisterschaft Oberösterreich  **  Enns  **  05.10.2014 - 05.10.2014

Summe

Kategorie: Vereinsmannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

143 137 130 4101 34,167ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1

Mayrhuber Oliver 368 MJ 36 34 36

Danner Martina 8 WJ 36 33 30

Holzhaider Josef 1336 M2 34 35 34

Danner Gabriela 1207 W1 37 35 30

Danner Wolfgang 762 M1 0 0 0E:

169 142 156 4672 38,917MGV Enns 1

Karan Tobias 834 MK 44 37 44

Hofstadler Leopold 119 M1 46 34 39

Kremser Raphael 530 HE 46 33 35

Karan Markus 93 HE 33 38 38

Kremser Regina 395 DA 0 0 0E:

161 154 157 4723 39,333ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1

Kasper Andreas 1217 M2 37 36 34

Krulis Friedrich 425 M1 49 38 40

Lechner Franz 2270 M1 33 35 33

Schmid Maria 1983 W2 42 45 50

Schmid Alfred 1560 M2 0 0 0E:

168 169 150 4874 40,583ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2

Mayrhuber Sebastian 988 MJ 43 45 38

Füreder Rudolf 332 M2 44 40 35

Ilkerl Heinz 43 M2 34 35 41

Binder Andrea 154 DA 47 49 36

Binder Paul 491 MK 0 0 0E:

167 184 149 5005 41,667ASKÖ MSC Leonding 1

Stelzmüller Karl 753 M2 40 44 29

Racketseder Walter 1166 M2 49 53 43

Lemberger Erich 387 M2 42 40 40

Oberländer Klaus 238 M1 36 47 37
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ASKÖ - Landesmeisterschaft Oberösterreich  **  Enns  **  05.10.2014 - 05.10.2014

Summe

Kategorie: Jugend - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

115 114 115 3441 38,222ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1

Danner Alexander 868 MK 36 35 41

Mayrhuber Oliver 368 MJ 36 34 36

Mayrhuber Sebastian 988 MJ 43 45 38

Vierlinger Leon 443 MK 0 0 0E:

117 119 112 3482 38,667ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2

Binder Paul 491 MK 46 39 39

Vierlinger Vanessa 68 WJ 35 47 43

Danner Martina 8 WJ 36 33 30

Karan Tobias 834 MK 0 0 0E:

Summe

Kategorie: Senioren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

115 110 99 3241 36,000ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1

Füreder Rudolf 332 M2 44 40 35

Holzhaider Josef 1336 M2 34 35 34

Danner Gabriela 1207 W1 37 35 30

Ilkerl Heinz 43 M2 0 0 0E:

119 109 107 3352 37,222ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1

Kasper Andreas 1217 M2 37 36 34

Krulis Friedrich 425 M1 49 38 40

Lechner Franz 2270 M1 33 35 33

Schmid Alfred 1560 M2 0 0 0E:

118 131 106 3553 39,444ASKÖ MSC Leonding 1

Lemberger Erich 387 M2 42 40 40

Stelzmüller Karl 753 M2 40 44 29

Oberländer Klaus 238 M1 36 47 37

Racketseder Walter 1166 M2 0 0 0E:
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ASKÖ - Landesmeisterschaft Oberösterreich  **  Enns  **  05.10.2014 - 05.10.2014

Summe

Kategorie: Herren - Mannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

137 134 147 4181 34,833ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 1

Mayrhuber Oliver 368 MJ 36 34 36

Holzhaider Josef 1336 M2 34 35 34

Ilkerl Heinz 43 M2 34 35 41

Danner Wolfgang 762 M1 33 30 36

Füreder Rudolf 332 M2 0 0 0E:

169 142 156 4672 38,917MGV Enns 1

Karan Tobias 834 MK 44 37 44

Hofstadler Leopold 119 M1 46 34 39

Karan Markus 93 HE 33 38 38

Kremser Raphael 530 HE 46 33 35

165 158 165 4883 40,667ASKÖ 3D MSC Linz Lissfeld 2

Vierlinger Leon 443 MK 40 39 47

Binder Paul 491 MK 46 39 39

Danner Alexander 868 MK 36 35 41

Mayrhuber Sebastian 988 MJ 43 45 38

167 184 149 5004 41,667ASKÖ MSC Leonding 1

Stelzmüller Karl 753 M2 40 44 29

Lemberger Erich 387 M2 42 40 40

Racketseder Walter 1166 M2 49 53 43

Oberländer Klaus 238 M1 36 47 37

160 152 233 5455 45,417ASKÖ MSC Braunau Raiffeisen 1

Schmid Alfred 1560 M2 41 43 126

Kasper Andreas 1217 M2 37 36 34

Lechner Franz 2270 M1 33 35 33

Krulis Friedrich 425 M1 49 38 40
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